Termo de Doação, em caráter definitivo e sem encargos dos bens constantes no Anexo I do Termo
de Doação em questão. Data da assinatura: 28/04/2025. Assinatura: ÉRICA CARVALHO DE ALMEIDA,
Diretora de Engenharia e Patrimônio, e JÚLIO CESAR HESSEL, representante legal da entidade. Valor Líquido:
R$ 256.872,17 (duzentos e cinquenta e seis mil oitocentos e setenta e dois reais e dezessete centavos).

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2025 - UASG 110120

Número do Contrato: 506/2021.
Nº Processo: 00091.009313/2020-11.
Pregão. Nº 73/2020. Contratante: AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA.